Se admiten los usos socio-cultural, deportivo,  público-administrativo, servicios urbanos e 
infraestructurales.

3. Grado 2: 

a) Residencial: Se admite el uso de vivienda siempre que esté adscrita al edificio industrial, con un máximo de una (1) vivienda por 
parcela y con una superficie máxima construida de ciento veinticinco (125) metros cuadrados, cumpliendo las condiciones 
establecidas para el uso de vivienda. 
b) Productivo: 
 - Hospedaje 
 - Comercio en categorías I, II y III del tipo no alimentario. 
 - Oficinas 
c) Equipamiento y servicios públicos: Se admiten todos sus usos pormenorizados en situación de edificio exclusivo.